令和５年５月吉日

保護者 各位

ふじみ野市立西小学校

校 長  榎本  崇

西小応援団

代 表  山本 律子

令和５年度 西小応援団について

 青葉が輝く心地よい季節となりました。保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上

げます。また、日頃より本校の教育活動につきまして、ご理解、ご協力いただき、ありがとうござい

ます。

 本校では、家庭・地域参加による学校づくりを推進していくため、サポート役として授業や学校に

おける活動に参加してくださる方を西小応援団として募集しております。

 「できる人が、できる時に、できる事を」がキャッチフレーズです。どんな些細なことでも構いま

せん。子どもたちの学習の様子を共に見守りながら、皆様のお力を発揮していただける場面が学校に

はたくさんあります。ご参加いただける方のお申し出をお待ちしております。

「どのような活動ができるのか」については、右面の絵入りの文書を参考にしてください。ご参加

いただける方のお申し出が少なくなってきている状況です。できる時に参加するということで構い

ませんので、積極的にお申し出いただきたく、重ねてお願いいたします。

登録は随時行っておりますので、担任まで登録用紙をご提出ください。

応援団活動は西小保護者メールにてお知らせいたします。

―――――――――――――――――――切り取り線―――――――――――――――――――

令和５年度 西小応援団 登録用紙

 登録者氏名                  ＜応援団の名札  有  無 ＞

     在籍児童氏名（   年   組  児童氏名            ）

           （   年   組  児童氏名            ）

           （   年   組  児童氏名            ）

☆応援団でやってみたいことがありましたらご記入ください。

どちらかに〇をつけ

てください。

4月 19日（金）9：00～

タ

令和５年度の西小応援団の

顔合わせ会は実施未定です。

ご協力をよろしくお願いします。

令和５年度の読み聞かせについては、学校からのお知らせを確認してください。